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Biuro  Narodów  Zjednoczonych  ds.  Koordynacji  Pomocy
Humanitarnej (OCHA) ogłosiło, że w tym roku liczba ataków
osadników  izraelskich  skierowanych  przeciwko  Palestyńczykom
wzrosła o 40%. Skutkiem ataków są liczne obrażenia odniesione
przez palestyńskich mieszkańców a także znaczne uszkodzenie
mienia.

Raporty OCHA ujawniły, że w 2011 roku trzech Palestyńczyków, w
tym  dwoje  dzieci,  zostało  zabitych  przez  izraelskich
osadników,  a  167  rannych.

Jedna osoba zmarła a ponad stu Palestyńczyków odniosło rany
zadane  przez  izraelskich  żołnierzy  i  policjantów  w  czasie
starć,  do  których  doszło  między  izraelskimi  osadnikami  a
palestyńskimi mieszkańcami.

Ponadto w 2011 roku izraelscy osadnicy wyrwali, uszkodzili lub
zniszczyli  ponad  10  000  palestyńskich  drzewek  oliwnych,
stanowiących źródło utrzymania dla setek palestyńskich rodzin.

W wyniku aktów przemocy ze strony osadników oraz przejmowania
przez  nich  palestyńskich  domów  127  Palestyńczyków  zostało
przesiedlonych z obszaru C (znajdującego się pod całkowitą
kontrolą cywilną i wojskową władz Izraela) na obszary A lub B
na Zachodnim Brzegu.

Według  autorów  raportu  w  2011  roku  z  rąk  Palestyńczyków
zginęło  8  izraelskich  osadników,  a  trzydziestu  zostało
rannych, w porównaniu do pięciu zabitych i 43 rannych w tym
samym okresie w roku ubiegłym.

W  wyniku  ataków  dokonywanych  przez  osadników  izraelskich
kolejnych 127 Palestyńczyków zostało przesiedlonych na innych
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obszarach.

Pomimo  ponad  kilkudziesięciu  skarg  złożonych  przez
Palestyńczyków do policji izraelskiej w związku z atakami ze
strony osadników, w ponad 90% przypadków zamknięto dochodzenia
nie stawiając nikomu zarzutów.

Jak  podaje  OCHA,  ponad  80  lokalnych  społeczności
palestyńskich,  których  liczebność  szacuje  się  na  ok.  250
tysięcy osób jest narażonych na przemoc ze strony osadników,
zagrożenie  na  jakie  narażonych  jest  76  tysięcy  z  nich
określane  jest  jako  wysokie.

Raport  opublikowany  przez  OCHA  opisuje  wyłącznie  ataki
dokonywane  przez  osadników  izraelskich  i  nie  uwzględnia
przypadków przemocy stosowanej przez izraelskie wojsko.

Pełna treść raportu OCHA do pobrania TUTAJ.
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